Тамбовская область

         Бондарский районный Совет народных депутатов

          Р Е Ш Е Н И Е

30 января 2018 года                                                                                 №333

        с.Бондари

          Об установлении размера отчисления от прибыли муниципальными
унитарными предприятиями Бондарского района, остающейся  после уплаты
налогов и иных обязательных платежей в районный бюджет

Рассмотрев  представление  главы  администрации  района,  в
соответствии  с  Уставом  Бондарского  района,  Положением  о  порядке
управления  и  распоряжения  имуществом,  находящимся  в  муниципальной
собственности  Бондарского  района  Тамбовской  области,  утвержденным
решением районного Совета народных депутатов № 79 от 31.07.2014 года и
в  целях  повышения  эффективности  использования  муниципального
имущества,

Бондарский районный Совет народных депутатов решил:

1.  Установить  размер  отчисления  от  прибыли  муниципальными
унитарными предприятиями Бондарского района, остающейся  после уплаты
налогов и иных обязательных платежей в районный бюджет  - 50 процентов.

2. Признать утратившим силу решение  Бондарского районного Совета
народных  депутатов  от  22.09.2005  № 127  «Об  утверждении  положения  о
порядке  перечисления  в  местный  бюджет  части  прибыли  муниципальных
унитарных предприятий».

3. Настоящее  решение  вступает  в  силу  после  официального
размещения    (опубликования)   на  сайте  сетевого  издания  «ТОП68
Тамбовский областной портал» (www.top68.ru).

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на
постоянную  комиссию  по  бюджету,  экономике,  социальным  вопросам  и
налогообложению районного Совета народных депутатов (В.М.Мимикин).

Глава Бондарского района                                                                Ю.М.Долотов